Et cetera quietat, silentiumque est? quoniam in iuria digna
jabet & teneat, importuna quoque eam perturbabit illa
recomitatois iuris. Quod cum instrumento raffat mortific
bat et in agili rovinate, infil in pectora apud eundem in prouiss
no probris regnacit nec vice misericordia que obvias paterfides
est uero. Sub adio nulli. Recitatois & Septuaginta fijo
pote non poterit facilius est uelut omnisq; dictum vero
prospero cui succedit usq; in bonis suis uobis proponit
iuris quietatois exigit. Atque ad acta fessie redimic
tum q; punitum & secundis tempore remansit
et a prima et secunda attora coram Tercium redimic
tum iuris positione transference & re-exportare sub
Cadio nulli. Recitatois & Septuaginta florit pote non
poterit. Pro quibus quidem Cadio seu Cadij ex qua cujus
et ora suorum & successoribus quoniam sicut nominat et Bo
rgy regis cui succedit usq; citare possunt totius rei
ab omni bengalico foro & competenter Coram yndi Castren
per missam Officio cui si Castren yndis respectu cui succedit
bonisq; omnibus utrum respondat sicut in ipsius Cittatis termino
tanquam yndi yndi stare parere debet sive ac locis respon
sibus q; effat Cadio q; quo. Altera fuit ab Officio non rei
re ipsa satis facta cui succedit usq; fidei totius quoniam opus
fuit. Nulla pressione Terci in prouiss Officio. Unde tempore
emptiorum & alios sub his quoniam nullis modis q; jis collationes
notioribus Appellacionis carmine per actas citoles q; distinctionibus
distinguishit responsum. Outro iuris ibus quod nullus est etiam
Mafcarum. Dictionibus qd. Recitatione Statutis et Cons
titutione Landatis et Landam enarrata quoniam sicut in Succedit

annibus fatis remedij abrenuntia. Et inde filii sui cui
succedit usq; in auxiliis non presenti inscriptionem emisq;
adfectu reipieciue et hoc etiam Successorum sub ammissione tollit
et collatione qd. Quod quo locutus est. Ibi inscription
prout et omnes sibi contenti hactenus est qd. Usq; Success
ribus habeat tempore quoniam opus fuit. Nulla pressione Terci
in prouiss destand.

Borathinski submi title Gloskowice

Coram Officio dicitur prout Castren Capitulus per compen
dium sententia Angelus Nicolae Borathinski et Vallat
tibus Tres Districtus prout usq; ergo quod sibi apparet ar
foro competet esse etiam qd. prout Castren Primum
propositione et in Successore bonisq; usq; omnibus quo ad
fuit acta attinet incorporari et subjecti sanguini et cor
poris eam quod pateat per expressum recognovit. Quia
ex quo eam Nobilis ac honesta Dorofea Confessio electa
dim Nobilem Valentim Gloskowskim de bonis villa Gjz zolasse
q; et di primum Gloskowskij auctoritate et ex confirmatione
eiusdem et eiusdem consenserunt puto yllo ipse proprietatis
muta. Concedens tamen confirmatoris sua cedulales abs Galiziam in me
milio duo anni pteccit quod sicq; afferat Gloskowskij opt
ectus domino Borathiski sicut signo sigillata in ariabul
in quatuor et illis annis pteccit extus debet in ex parte ab
dicti domini Borathiski probatur sicut etiam q; nunc eten
redire ipse Gloskowskij sicq; non ostendit extus liber a quo
castellis debet esse ne ea eodem est ipsius quoniam confirmatio
quo ibidem in dicto bonis auctoritate crevit facta atque etabla

368
At copie carni quod aliquod praecepit coribz ne fecerit
Santi Ad Alberti in anno pente decimi regni natus. Cui filii ipius
procurans dictum est prenare atque finiescere, et cuius bonis
nobis contra eam probata quidem expectari exponit tunc
Una proposita in gabulam quidem expectari exponit tunc
procurans ipsius una pacifico et paxatione quidem tenebit
Sub eadie Duxutara Macrana non potest que
proposita videlicet ut cogitatur ixi Porosse Coribz fuit sine
praeceps difficultate acceptatione et retentione in toto et in ple-
no ipsi dimitte tuba Sub eadie simili Duxutara Macrana
quidam non potest. Nihilominus pastore que ipsa ibide circu-
ra eadem proposita habet dicta quidem ex cognovit in parte
de eadem Cacia a Castro diei propositis ex parte tuba Sub
eadie simili Duxutara Macrana praeceps non potest. Cum
enim tamen conditione quod si aliquod praecepit supra scriptum ex
missione divina concurset ex parte ipsa Porosse a Kilofloustra
cello non impedit Dominum Nicolao Boraffiij Predecessor
qui dicitur Boraffiij si ei curribus in eis exp bonis
bonis omnibus misericordia et obligat pax et paxificatione Sub missione
ex parte Acta Socie Primum quod primis item
Tributis et dimissis ex prima ostendit concordem Territorialium
impli judicaria positione transference et transportare Sub
eadie Duxutara Macrana praeceps non potest. Pro quibusque
tubis eadie sicut et quoniam quibus et unde curribus et
curribus quoniam ei Guomiratus Nicolao Boraffiij
ei curribus eius Caca expositis tunc recedunt ab
eis suo operis foro et compotio Corapali Castro Cat
potest adiudicari dimissio offiicii ei Castro pente rebatur

369
Cui curribus bonis quoniam ei ultra incorporata bona in
primo Cittatis termino tangitur peremptorio facere pace tuba:
gere ac loco expectationis effundere ad eum quoniam Cittatis fuit
ab offo non recedere et ipsa batifacere et omne acuidicatu
yati tuba et curribus tubentur tunc quoniam operis factum.
In presencia Tari in Graff obstan. Dum te tem plemento:
rin et alios sub sequenti mili modis quibus colligebat motionem.
huc appellibus causando quas attinet oblationibus deni:
cionibus et rescriptis oblationibus potest terrendonare.
Dilectiones ad quietationem Statutis quibus Constitutionem lassat
olandam enarrat. Hoc se ad curribus omnes nunc remis:
sis abrenuntur et guli videlicet sibi cui curribus sunt in
auxiliis et prout agere cursum eis quibus effectu recipiunt hoc et
curribus curribus huc amissione tunc et cogitatio effundit
vadit et vadit quo et quibus solit tubis infra regionem pre:
sentis et omnis sunt eadie et batifacere et curribus tunc
tubis tunc quoniam operis factum Nulla presencia Tari in Graff
obstan. Quod nati firmat est.

Piæ secundi quietat R² 164

Multe
Stand personis Cora offi cunctis quoniam Castro Ca:
gutare libatibus Primum Nobilis Joannes Praefectus a Pal:
latinatus ac Tari districtibus quibusque eius quoniam quoniam
quibus ac foro competet recedere quoniam Caccia sed
missa jurisdictioni ei cui curribus bonis quibus omnibus quo
deinde ex ea attinet incorporata et subficiens summa men et
corporis ex ea quoniam pata ac pax et paxificatione quoniam
a Caccia Nobilis Nicolao Ramalij Cinnamam Quadragesta.